
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: TRIODOS BANK ENERO

Nº de Cuenta: ES40.....5322 ‐ TRIOESMMXXX 2017

F. ejecución Concepto Importe Saldo

31/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 68,82 € 18.550,19 €

31/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 178,19 € 18.481,37 €

31/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 26,56 € 18.303,18 €

31/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 161,06 € 18.276,62 €

31/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 1.953,75 € 18.115,56 €

30/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 7,95 € 16.161,81 €

30/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 7,94 € 16.153,86 €

30/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 43,70 € 16.145,92 €

30/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 221,78 € 16.102,22 €

30/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 83,21 € 15.880,44 €

30/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 72,99 € 15.797,23 €

30/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 67,89 € 15.724,24 €

30/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 651,91 € 15.656,35 €

27/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 81,67 € 15.004,44 €

27/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 151,03 € 14.922,77 €

27/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 183,48 € 14.771,74 €

27/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 230,63 € 14.588,26 €

27/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 136,39 € 14.357,63 €

27/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 14,89 € 14.221,24 €

26/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 26,71 € 14.206,35 €

26/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 159,26 € 14.179,64 €

26/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 158,96 € 14.020,38 €

26/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 121,84 € 13.861,42 €

26/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 49,75 € 13.739,58 €

25/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 14,15 € 13.689,83 €

25/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 379,33 € 13.675,68 €

25/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 76,16 € 13.296,35 €

25/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 132,46 € 13.220,19 €

24/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 62,40 € 13.087,73 €

24/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 284,41 € 13.025,33 €

24/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 127,36 € 12.740,92 €

23/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 5,16 € 12.613,56 €

23/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 59,93 € 12.608,40 €

23/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 196,22 € 12.548,47 €

23/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 11,14 € 12.352,25 €

23/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 23,83 € 12.341,11 €

23/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 3,97 € 12.317,28 €

20/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 49,65 € 12.313,31 €

20/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 103,85 € 12.263,66 €

20/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 188,65 € 12.159,81 €

20/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 152,52 € 11.971,16 €

19/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 101,29 € 11.818,64 €

19/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 29,78 € 11.717,35 €

19/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 29,79 € 11.687,57 €

19/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 72,79 € 11.657,78 €

19/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 53,84 € 11.584,99 €

19/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 154,85 € 11.531,15 €

18/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 288,16 € 11.376,30 €

18/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 55,81 € 11.088,14 €

18/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 163,94 € 11.032,33 €

18/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 29,79 € 10.868,39 €

17/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 101,54 € 10.838,60 €

17/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 29,79 € 10.737,06 €

17/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 36,84 € 10.707,27 €

17/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 376,41 € 10.670,43 €

16/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 14,89 € 10.294,02 €

16/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 29,79 € 10.279,13 €

16/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 34,75 € 10.249,34 €

16/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 20,70 € 10.214,59 €

16/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 77,37 € 10.193,89 €

16/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 76,62 € 10.116,52 €

13/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 59,13 € 10.039,90 €

13/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 29,79 € 9.980,77 €



13/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 144,69 € 9.950,98 €

13/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 32,82 € 9.806,29 €

13/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 20,05 € 9.773,47 €

13/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 187,82 € 9.753,42 €

12/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 18,87 € 9.565,60 €

12/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 51,56 € 9.546,73 €

12/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 118,38 € 9.495,17 €

12/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 21,94 € 9.376,79 €

12/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 6,34 € 9.354,85 €

11/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 102,58 € 9.348,51 €

11/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 252,75 € 9.245,93 €

11/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 28,89 € 8.993,18 €

11/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 46,67 € 8.964,29 €

10/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 81,69 € 8.917,62 €

10/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 279,88 € 8.835,93 €

10/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 39,37 € 8.556,05 €

10/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 99,30 € 8.516,68 €

09/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 40,21 € 8.417,38 €

09/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 31,04 € 8.377,17 €

05/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 56,13 € 8.346,13 €

04/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 23,83 € 8.290,00 €

03/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 109,95 € 8.266,17 €

31/12/2016 LIQUIDACION AHORRO/CTA COR 0,00 € 8.156,22 €


